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REPUBLIKA E SHQIPERISE @3%

PREFEKTI I QARKUT SHKODER |
Nr. 402/1 prot. | Shkoder, mé //, .06.2025

Liénda: Mbi Vendimin nr. 20, daté 09.06.2025 t8 Késhiilit Bashkiak Fush& Arréz

KESHILLI BASHKIAK FUSHE ARREZ

Prefekii | Qarkut Shkodér, né zbatim t& detyrave té tij funksionale t& pércaktuara né ligjin nr.
[07/2016 “Pér Prefektin ¢ Qarkut”, t¢ ndryshuar, neni 8, shkronja “a”, t& Urdhérit t&
Kryeministrit nr. 21, daté 05.02.2025 “Pér detyrat e administratés s& Prefektit ¢ Qarkut”, t&
Urdherit & MB nr. 39, daté 20.02.2025 “Pér miratimin e mregullores s& bréndshme “Pér
organizimin dhe funksionimin e Institucionit t& Prefektit t& Qarkut”, si dhe aneksin I, “Rregullat
pér procedurat e verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisien vendore”, t& ndryshuar, neni 18, neni 34, neni 40, neni 54, shkronja “dh”, neni 55,
pika 3, neni 64, shkronja “c”, t& ligjit nr. 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, t€
ndryshuar, neni 45, t& ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin ¢ sistemit buxhetor né
Republikén me Shqipérise” i ndryshuar, neni 44, & Udhézimit & MFE nr. 9, daté 20.03.2018
“Pér procedurat standarte t& zbatimit t& Buxhetit”, pikat 128 dhe 129, t& VKB Fushé& Arréz nr. 64,
daté 23.12.2024 “Pé&r miratimin e buxhetit afat mesém 2025-2027 dhe buxhetit t& vitit 2025,
shpérdarjen e transfertés s¢ pakushtézuar, & ardhurave dhe transfertés sektoriale t& parashikuar,
njé pjesé (& transfertés sé trashéguar, transfertén e kushtézuar dhe kalendarin buxhetor 20257, t&
Akt Rakordimit t& Bashkisé Fushé Arréz me Degén e Thesarit Puké me nr. 49 prot. t€ datés
05.02.2025, shqyrtoi VKB Fushé Arréz nr. 20, daté 09.06.2025 “Pér disa shtesa né VKB nr. 64,
daté 23.12.2024 Pér buxhetin e vitit 2025 .

Pér sa mé trajtuar, né zbatim t& Urdhérit t& Prefektit t& Qarkut Shkodér nr. 40, daté 29.05.2025
“Pér delegim kompetence pér firmé&”, ju autorizohet procedimi i métejshém.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

PREFEKTI
Majlinda ANGONI
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Adresa: “Rrugsa é&.ﬂe’nﬁori" Shkodér, Telefon/Faks +365 2224 2705, e-mail: Prefekti. Shkoder@mb.gov.al




